
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МИНТРАНС ДНР)

ПРИКАЗ

/3 eJMiX 2021 г. Донецк № <3^/3

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений
в Правила предоставления услуг
по техническому обслуживанию
и ремонту колесных транспортных средств

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО/уРегистрационный ..У. '*3v 
от ЗЗЗЗЗЗ м

С целью приведения Правил предоставления услуг 
по техническому обслуживанию и ремонту колесных транспортных средств, 
утвержденных приказом Министерства транспорта Донецкой Народной 
Республики от 07 декабря 2015 г. № 706, зарегистрированным 
в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 29 декабря 2015 г., 
регистрационный № 860, в соответствии с Законом Донецкой Народной 
Республики «О государственном надзоре в сфере хозяйственной 
деятельности», руководствуясь подпунктом 4.2.4 пункта 4.2 
раздела IV Положения о Министерстве транспорта Донецкой Народной 
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой 
Народной Республики от 26 сентября 2016 г. № 11-34 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила предоставления услуг по техническому 
обслуживанию и ремонту колесных транспортных средств, утвержденные 
приказом Министерства транспорта Донецкой Народной Республики 
от 07 декабря 2015 г. № 706, зарегистрированным в Министерстве юстиции 
Донецкой Народной Республики 29 декабря 2015 г., регистрационный № 860 
(далее - Правила), признав утратившим силу раздел XII Правил.



2

2. Отделу государственного контроля (надзора) на транспорте 
X -?:стерства транспорта Донецкой Народной Республики направить 
-стоящий Приказ на государственную регистрацию в Министерство 

.- дни Донецкой Народной Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить 
-2 заместителя Министра Калабаева Я.В.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
:_ с токования.*

Министр Д.В. Подлипанов


	‎K:\Приказ 246\1.jpeg‎
	‎K:\Приказ 246\2.jpeg‎



